ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГРИБАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Избирательная комиссия Алексеевского  сельского поселения

РЕШЕНИЕ
	16.06.2020г

	№      5

	(дата)
	с.Алексеевка

	(место составления)

О Рабочем блокноте участковой избирательной комиссии для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района шестого созыва
На основании статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации »,  статьи 30 Закона Воронежской области  « Избирательный кодекс Воронежской области»,  в целях оказания помощи участковым избирательным комиссиям в ходе подготовки и проведении выборов депутатов Совета народных депутатов Алексеевского  сельского поселения Грибановского муниципального района шестого созыва, разъяснения отдельных вопросов организации и обеспечения деятельности участковых избирательных комиссий и действий в проблемных ситуациях, которые могут возникнуть при проведении голосования, подсчете голосов избирателей и подведении итогов голосования на выборах, избирательная комиссия  решила:
1. Утвердить Рабочий блокнот участковой избирательной комиссии, Формы и образцы избирательных документов участковой избирательной комиссии, Методические материалы для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района шестого созыва (прилагаются).
2.  Изготовить  Рабочий блокнот участковой избирательной комиссии, Формы и образцы избирательных документов участковой избирательной комиссии, Методические материалы для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района шестого созыва на орг. технике администрации Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района ( по согласованию).

Председатель комиссии                                                        Н.П.Носова
Секретарь комиссии                                                            Н.М.Лапшева